
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE VIA DI SAPONARA 

VIA DI   SAPONARA 150  
00125 ROMA (RM) 

Codice Fiscale: 96103940589 Codice Meccanografico: RMIS10300C 
 18/04/2018 

 
INSERIMENTO NEL PTOF D’ISTITUTO DEL PROGETTO 

10.1.6A-FSEPON-LA-2018-73 – Orient@Roma Dieci 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Considerato che il Programma Annuale 2018 è stato approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 6 del 

10 gennaio 2018; 
Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  

Vista la nota prot.n. AOODGEFID/2999 del 13/03/2017 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 

della Ricerca – Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, 
finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per 

la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale  – Ufficio IV - Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020; 

Vista la trasmissione on-line, tramite la piattaforma infotelematica GPU, all’Autorità di Gestione del 
Piano “de quo” in data 15/06/2017  candidatura n. 997520; 

Considerato che il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  – Dipartimento per la 
Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione 

Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 

l’istruzione e per l’innovazione digitale  – Ufficio IV, con nota prot. n. AOODGEFID/7907 del 
27/03/2018 ha comunicato che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare, 

entro il 31 agosto 2019, la sottoazione 10.1.6A definita dal seguente codice progetto: 10.1.6A-
FSEPON-LA-2017-73 con un finanziamento pari ad € 22.728,00; 

Visti  i moduli del progetto autorizzato e la sua ripartizione finanziaria, come di seguito dettagliata: 
 

10.1.6A-FSEPON-LA-2018-73 – Orient@Roma Dieci 
                

MODULO IMPORTO 

Scegli la tua strada €       5.682,00 

Programma il tuo futuro €       5.682,00 

Riorientamento €       5.682,00 

Scuola e lavoro €       5.682,00 
DETERMINA 

 
Per l’anno scolastico 2017/2018, l’inserimento del progetto 10.1.6A-FSEPON-LA-2018-73 – Orient@Roma Dieci nel 

Piano Triennale dell’Offerta Formativa d’Istituto del progetto formalmente autorizzato con nota MIUR prot. n. 
AOODGEFID/7907 del 27/03/2018. 

 

La presente disposizione vale come modifica ed integrazione del PTOF d’Istituto 2017/2018. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Patrizia Sciarma 

Documento firmato digitalmente 

ISTITUTO SUPERIORE VIA DI SAPONARA 150 - C.F. 96103940589 C.M. RMIS10300C - AOO_RM_0001 - Protocollo Generale

Prot. 0001552/U del 19/04/2018 13:20:24DETERMINE DIRIGENZIALI


		2018-04-19T13:17:53+0200
	SCRPRZ59P44A851C




